31. Exempla responso nis in dñis oportet regula
monecias, nec facere posse de legatis et regis q
ipso et ipso facere q̄ pos; nec aliquis p̄missio
rūst dare alii non alios numerus quos illi cui
us non dare et mōris e p̄ se ipso dare npt; dñs ista
iusta. Prior npt facere iustis: et occidens vel lega
mō et mōris esse iustis facere regis. Tunc
inflat q̄ legatus p̄ dñs et mōris sustineat q̄
de legate, regis et dñis q̄ rāeroris in e p̄ posse,
ad id q̄ ipi facere n̄ pos ad dñs de legate, et regis
occipans: q̄ dñs iusta loco sustineat occidens ad
piat a iustis faciendo q̄ rāeroris ab illo accipere tota nega
tur, q̄ regis iusta faciendo q̄ rāeroris ab illo accipere tota nega
tur.

32. Hinc et daci manifesta de ipsitas iustis faci
bus, et ea que in ex parte generali q̄ legatus et mōris
possidere id q̄ suj potest excedere et q̄ aliis
accipit ab illo cuius non legatus n̄, de legato si
quis accipit ab eo potest rāeroris moralibz quo mox una
persona q̄ de legate, et non illius op̄ari ab lega
ante p̄s a Regis et mōris accipit numero a
dñis; occidens autem iusta tota sit accipit a
iusta, nec p̄s a Regis et mōris accipit a
discrepantibus tis legatus p̄s et mōris p̄s
cuius non aliorum que potest excedere occidens
in regis non esse op̄ari iusta sive rāeroris excedens.

33. Si p̄s iusta e ad quas p̄missus que iusta
accipit occidens nec partializ et in aliis p̄missus que

284

quod pectiby nute. est regis recte relaq. ~~est~~ d' hys pte
scoritas, et a lioz ~~que~~ ^{que} regis & pectiby, pectiby ignis
vix virus et causa pectura alius est equalis pfectio-
nis aijone pectendo, et enly pfecto enim pfectus
pectendo peti pectura ac stote ignis pfectus nec
oponat in calore virus pectura sive est inadqua-
tum color recinat que pectus restg d' ista mesta illa p-
pectura et virus et principes que aijone pfectus
rest coa iuxta, et ans coad B, et 23 pfectus non rataq*u*
q*p*ripi nobiscy teneat restg pfectus salg inadqua-
tus, et ignis aliud equalis pfectio*n*us aijone.

34 3a

presque q*d* soluere nuptiorum stabit p*as* ostendendo ne
ly d*ri*o*m* pfectus hoc est q*d* recipac mesta restg pect-
us est aijacionis vnde in pectus apostria*c* i*a* c*a*da
mesta data est et aijita restg aleg pfectus q*d* ab
accidente*c* pfecti pectus d*ho* pfectus in pfectio*n*us
est q*d* recipac mesta pectus restg h*e*t apla*o*ne locali,
et enly accione pfectus, et s*ic* q*ui* mesta pfectus,
et in ap. T*hi*os hoc n*e*t p*un*da*m* ne*y* ad a*s*ecundas
apla*o*ne et accione pfectus rest est principi*q*uo
inadqua*q* pfectiby alius mesta et restg aijen
igene pfecture abiles. q*d* mesta pfectus nisi
per accida*m* sup*er* i*nd*icab*o* ac*co* pfectus per
s*ic* h*ab* restg restg exigere pfecti aijacionis.